UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL
CNPJ: 83.594.978/0001-56.

OBJETO:  PAGAMENTO  DE  8  (OITO)  INSCRIÇÕES  PARA  O
ENCONTRO  NACIONAL  DE  GESTORES  E  LEGISLATIVOS
MUNICIPAIS EM FOZ DO IGUAÇU/PR, QUE ACONTECERÁ NOS
DIAS 09 A 12 DE DEZEMBRO DE 2025.

VALOR ESTIMADO: R$ 6.376,00 (seis mil trezentos e setenta e seis
reais).

BASE LEGAL: Artigo 74, Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  Outros  serviços  de
terceiros pessoa jurídica.

São Bento do Norte/RN, 24 de novembro de 2025

André Wallace Pinto Cavalcante
presidente